証券コード 9797

平成 22年 9月 9日

株 主 各 位

東京都豊島区駒込三丁目 23番 1号

大日本コンサルタント株式会社

代 表 取 締 役 社 長  川 神 雅 秀

「第 48回定時株主総会招集ご通知」訂正のお知らせ

平成 22年 9月 2日に発送いたしました「第 48回定時株主総会招集ご通知」に一部記載に誤りがご

ざいましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所は  を付して表示しております。
5ページ 「1.会社の現況に関する事項 （8）使用人の状況（平成 22年 6月 30日現在）」
（誤）

使用人数 前事業年度末比 平均年齢 平均勤続年数
582名 2名減 44.0歳 15.7年

（正）

使用人数 前事業年度末比 平均年齢 平均勤続年数
577名 7名減 43.8歳 15.5年

以 上